Общество с ограниченной

ответственностью

«Ж илищ ная Ком пания»

ПРИКАЗ

03.01Ш  № я

 _______ от______________

О тарифах на платные услуги

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить с 01.01.2014г. тарифы на платные услуги, оказываемые населению ООО «ЖК»

в следующих размерах:

Наименование работ Тари ф  с учетом
НДС без стоимости
материала

Вызов мастера 100 руб.
Малярные и отделочные работы
Стены
Снятие старых обоев (за 1 слой) м. кв. 22 руб.
Сплош ная шпаклевка в один слой с ошкуриванием
поверхности

м. кв. 83 руб.

Сплош ная шпаклевка вдва слоя с ошкуриванием
поверхности

м. кв. 121 руб.

Грунтовка стен в один слой м. кв. 17 руб.
Частичное выравнивание штукатурной смесью м. кв. 165 руб.
Выравнивание под правило штукатурной смесью м. кв. |121 руб.
Выравнивание по маякам штукатурной смесью м. кв. 198 руб.
Оклейка стен обоями без подбора и под окраску м. кв. 88 руб.

Оклейка стен обоями с подбором м. кв. 121 руб.
Бордюр (без вырезки) м/пого

н
55 руб.

Бордюр (с вырезкой) м/пого
н

66 руб.

Покраска стен в 2 слоя (по обоям) м. кв. 55 руб.
Покраска стен в 2 слоя (по шпаклевке) м. кв. 88 руб.
Штукатурка стен м. кв. 220 руб.
Установка штукатурных маяков м. кв. 44 руб.
Отбивка штукатурки от стен м. кв. 55 руб.
Обшивка гипроком (ГК/1) стену с установкой каркаса м. кв. 396 руб.
Заделка стыков, шурупов на гипроке с проклейкой стыков
сеткой

м. кв. 55 руб.

Штукатурная сетка наклейка м. кв. 33 руб.
Штукатурная сетка набивка м. кв. 55 руб.
Обшивка панелями, вагонкой м. кв. 132 руб.
Устройство перегородок из ГК/1 м. кв. 407 руб.

Окраска радиатора стального шт. 143 руб.
Окраска радиатора чугунного шт. 176 руб.
Нанесение декоративной рельефной штукатурки валиком м. кв. 418 руб.

Врезка замка шт. 500 руб.
Потолок

Установка подвесного реечного потолка м. кв. 242 руб.

Установка подвесного потолка из панелей ПВХ м. кв. 165 руб.

Установка подвесного потолка из ГКЛ 1 уровень м. кв. 154 руб.

Установка подвесного потолка из ГК/1 2-х уровнего м. кв. 176 руб.

Установка подвесного потолка из ГКЛ многоуровнего м. кв. 220 руб.

Установка подвесного потолка «amstrong» м. кв. 176 руб.

Установка потолочного плинтуса м/погон 66 руб.

Грунтовка м. кв. 33 руб.

Выравнивание по маякам м. кв. 165 руб.
Выравнивание по плоскости м. кв. 110 руб.
Дефектовка по плоскости м. кв. 88 руб.
Шпатлевка с ошкуриванием 1 слой м. кв. 77'руб.

Оклейка обоями без подбора м. кв. 176 руб.

Окраска м. кв. 121 руб.

Окна

Замена стекла м. кв. 154 руб.

Установка подоконной доски м/погон 330 руб.

Демонтаж подоконной доски м/погон 110 руб.

Грунтовка откосов м/погон 39 руб.

Выравнивание откосов м/погон 132 руб.

Шпатлевка откосов под окраску м/погон 154 руб.

Окраска откосов м/погон 88 руб.

Пол

Грунтовка м. кв. 39 руб.

Демонтаж напольного покрытия (линолеум) м. кв. 55 руб.

Демонтаж напольного покрытия (паркет) м. кв. 154 руб.
Демонтаж напольного покрытия (до черного пола) м. кв. 330 руб.
Демонтаж напольного покрытия (плитка) м. кв. 198 руб.

Изготовление ЦПС стяжки по маякам до 2 см м. кв. 220 руб.

Изготовление ЦПС стяжки по маякам до 5 см м. кв. 275 руб.
Изготовление ЦПС стяжки по маякам с армированием м. кв. 275 руб.
Выравнивание нивелирующей смесью м. кв. 110 руб.

Укладка подложки м. кв. 44 руб.
Укладка ламината м. кв. 132 руб.
Укладка ламината с обработкой швов герметиком м. кв. 143 руб.
Укладка линолеума м. кв. 88 руб.
Укладка фанеры с пристрелом и мастикой м. кв. 110 руб.
Укладка паркетной доски м. кв. 275 руб.

Укладка паркета (елочка) м. кв. 297 руб.

Укладка паркета (разбежка) м. кв. 297 руб.
Циклевка барабанной машиной м. кв. 176 руб.
Циклевка плоскошлифовальной машинкой м. кв. 176 руб.

Покрытие лаком м. кв. 121 руб.
Гидроизоляция пола м. кв. 132 руб.
Укладка керамической плитки м. кв. 330 руб.
Укладка керамической плитки на порог м. кв. 308 руб.
Укладка ковралина м. кв. 110 руб.
Установка плинтуса м/пого

н
88 руб.

Затирка швов / м. кв. 66 руб.

Ген. директор ООО «ЖК» - у / ' '  Т.М. Лиганавичус

Визы: главный инженер

главный бухгалтер
экономист